

WYBRANE PROPOZYCJE PROGRAMOWE
Nat Geo People
grudzień 2016 r.

WETERYNARZ Z TROPIKÓW

Aloha Vet

Premiery od poniedziałku do piątku od 1 grudnia o
godz. 21:00

(8x60 min.)



Dr Scott Sims, nazywany również „bosym weterynarzem”, to jedyny weterynarz na hawajskiej wyspie Kauai, specjalizujący się w leczeniu dużych zwierząt oraz posiadający kwalifikacje do zajmowania się zagrożonymi wyginięciem gatunkami. Wraz z asystentkami Dią i Ellą przemierza hawajskie wyspy, niosąc pomoc stworzeniom małym i dużym. W serii „Weterynarz z tropików” kamera towarzyszy dr. Simsowi w codziennych obowiązkach,



pokazując, że jest on najbardziej znanym i poważanym przez lokalną społeczność weterynarzem na całych Hawajach.

NASTOLATKA PODBIJA BIEGUN

On Thin Ice: Jade's Polar Dream (aka Jade's Project)

Premiera w niedzielę 18 grudnia o godz. 22:00

(1x60 min.)



Czternastoletnia Jade to spokojna uczennica z Melbourne z wielką ambicją zostania najmłodszym człowiekiem, który zdobył biegun północny. Przekonana, że jej sukces zainspirowałby inne nastolatki do wyrwania się z ograniczających je ram społecznych, zмага się z przeraźliwym zimnem, niebezpiecznie cienkim lodem, niekończącym się wysiłkiem, a przede wszystkim z chwiejącą się wiarą we własne siły. W podróży towarzyszą jej doświadczony przewodnik polarny Eric Philips oraz jej ojciec Paul, zdobywca Mount Everestu, którzy wspierają ją w jej postanowieniu. Jednak w czasie drogi Jade nie wie, czy ma w sobie wystarczająco siły na wykonanie tego niezwykle ciężkiego zadania, jakie przed sobą postawiła.

WYJĄTKOWY REJS

One Ocean One Race (aka Atlantic Challenge – One Ocean One Race)
Premiera w czwartek 29 grudnia o godz. 22:00
(1x60 min.)



Talisker Whisky Atlantic Challenge to liczący 3000 mil wyścig wioślarski, rozpoczynający się w porcie La Gormera na Wyspach Kanaryjskich, a kończący na karaibskiej Antydzie. Uważa się go za najcięższe wytrzymałościowe zawody na świecie, dlatego przyciąga śmiazków z różnych zakątków globu – od wysportowanych atletów, po żądnych przygody entuzjastów-amatorów. Uczestnicy startują w drużynach cztero- bądź dwuosobowych, a nawet solo. W cyklu: dwie godziny wiosłowania, dwie godziny odpoczynku, zawodnicy spędzają całe doby, przez ponad 40 dni z rzędu. W czasie wyścigu zmagają się z kilkunastometrowymi falami, fizycznym i psychicznym wycieńczeniem, niedoborem snu, izolacją, sztormami, a ci, którym szczęście nie dopisuje, również z wywróceniem łódki do góry dnem. Film dokumentuje wyścig z 2015 roku, widziany oczami zawodników z pięciu kluczowych drużyn.



#

Nat Geo People to kanał telewizyjny pełen inspirujących historii, opowiadanych przez autentycznych, a przy tym niezwykłych bohaterów. Pokazuje fascynujące kultury, tradycje i niespotykane zjawiska. Zaspokaja ciekawość świata, dostarczając wiele rozrywki i wzruszeń. Jest adresowany przede wszystkim do kobiet. Można w nim zobaczyć m.in. takie serie jak „Dolce vita według Davida Rocco”, „Czworo niemowląt na sekundę”, „Weterynarz z powołania” czy „Kossakowski. Szósty zmysł” oraz „Zawód: lekarz”. Na kanale jest także emitowany cykl programów „Idąc własną drogą: kobiety, które inspirują”, przedstawiających niezwykle kobiety i ich pasję do zmieniania świata.

Kanał Nat Geo People jest dostępny m.in. dla abonentów Cyfrowego Polsatu na pozycji EPG 160 oraz nc+ - na pozycji 141 oraz UPC - na pozycji 373 i 302 i TOYA - na pozycji 342, docierając do ponad 4.5 miliona gospodarstw domowych.

Po udanym debiucie w takich krajach jak: Dania, Niemcy, Włochy czy Turcja kanał Nat Geo People stał się integralną częścią oferty programowej rodziny marek National Geographic. Jego ramówka i oprawa antenowa zaprojektowane zwłaszcza z myślą o kobiecej widowni, idealnie dopełniają ofertę programową kanałów z portfolio FOX Networks Group.

www.natgeopeople.pl

KONTAKT:

Izabella Siurdyna
PR Manager
FOX Networks Group
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296
email: izabella.siurdyna@fox.com

Izabela Knappek
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej
Tel. +48 531 090 949
email: i.knappek@twoiacharyzma.pl